
 

 

 

 

Projekt  współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach: Programu Fundusze Europejskie dla 
Lubuskiego 2021 – 2027 w ramach: Priorytetu 6. Fundusze Europejskie na wsparcie obywateli,  

Działanie 6.11. Aktywna integracja społeczno – zawodowa – ZIT 

Skwierzyna, 12.12.2024 r. 

Dotyczy: OPS.ZP.26.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 12.12.2024 r. Zamawiający Ośrodek Pomocy Społecznej dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

„Indywidualne zajęcia z psychologiem skierowane do uczestników projektu pn. „Uwierz 

w siebie – działaj z nami” 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 138 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

Firma (adres) Wykonawcy Ceny zawarte w ofertach 

1. Gabinet Psychologiczno – Terapeutyczny 

Artur Riedel 

Ul. Doktora Śmigielskiego 9 

66-440 Skwierzyna 

– 120,00 zł brutto za 1 godzinę  

- 66 240,00 brutto za 552 godziny usługi 
 

2. ,,SmartAdvice” Michał Kucharczyk 

Ul. Kasztelańska 1 

58-316 Wałbrzych 

- 240,00 zł brutto za 1 godzinę 

- 132 480,00 brutto za 552 godziny usługi 

3. 

 

Power Motive Ryszard Gaca 

Ul. Cegielniana 100 

32-420 Gdów 

- 190,00 zł brutto za 1 godzinę 

- 104 880,00 brutto za 552 godziny usługi 

 

        

              Anna Zabielska 

        Kierownik 

      Ośrodka Pomocy Społecznej w Skwierzynie 


		2024-12-12T11:47:29+0100
	Anna Zabielska




